银行理财产品 自有资金 11,950.00 0 0 0

合计 11,950.00 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用   √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用   √ 不适用

（2） 委托贷款情况

□ 适用  √ 不适用

报告期内委托贷款概况

4、其他重大合同

√ 适用  □ 不适用

合同
订立
公司

合同
订立
对方

合
同
标

合
同
签

合同
涉及
资产

合同
涉及
资产

评
估
机

评
估
基

定价
原则

交易
价格
（万

是
否
关

关
联
关

截至
报告
期末

披
露
日

披
露
索

国民技术股份有限公司 2022年年度报告全文

78

方名
称

名称 的 订
日
期

的账
面价
值
（万
元）
（如
有）

的评
估价
值

（万
元）
（如
有）

构
名
称
（
如
有
）

准
日
（
如
有
）

元） 联
交
易

系 的执
行情
况

期 引

内蒙
古斯
诺新
材料
科技
有限
公司

合肥
国轩
高科
动力
能源
有限
公司

石
墨
产
品

202
2-
11-
28

无 无 无 无
市 场
定价

协 议
未 约
定 金
额

否 否

2023
年 起
开 始
执行

202
2-
11-
29

202
2-
072

内蒙
古斯
诺新
材料
科技
有限
公司

天津
力神
电池
股份
有限
公司

负
极
材
料

202
2-
12-
28

无 无 无 无
市 场
定价

协 议
未 约
定 金
额

否 否

2023
年 起
开 始
执行

202
2-
12-
28

202
2-
076

十六、其他重大事项的说明

□ 适用  √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用  □ 不适用

文件编号 重大事项披露情况 刊载日期 披露索引

2022-011
关于斯诺扩建年产 10 万吨新能源动力电池负极材

料一体化项目的公告
2022 年 3 月 25 日

巨潮资讯网

2022-060
关于控股子公司拟通过增资扩股实施股权激励暨

关联交易的公告
2022 年 8 月 26 日

国民技术股份有限公司 2022年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送
股

公积
金转
股

其他 小计 数量 比例

一、有 限
售条件 股
份

46,233,800 7.80% 2,992,000   -8,659,300 -5,667,300 40,566,500 6.81%

1、国家
持股

2、国有
法人持股

3、其他
内资持股

43,654,800 7.36% 2,450,000   -7,936,000 -5,486,000 38,168,800 6.41%

其
中：境 内
法人持股

境 内
自然人 持
股

43,654,800 7.36%   -7,936,000 -5,486,000 38,168,800 6.41%

4、外资
持股

2,579,000 0.44% 542,000   -723,300 -181,300 2,397,700 0.40%

其
中：境 外
法人持股

境 外
自然人 持
股

2,579,000 0.44% 542,000   -723,300 -181,300 2,397,700 0.40%

二、无 限
售条件 股
份

546,430,200 92.20%   8,659,300 8,659,300 555,089,500 93.19%

1、人民
币普通股

546,430,200 92.20%   8,659,300 8,659,300 555,089,500 93.19%

2、境内
上市的 外
资股

3、境外
上市的 外
资股

4、其他

国民技术股份有限公司 2022年年度报告全文

80

三、股 份
总数

592,664,000 100% 2,992,000   0 2,992,000 595,656,000 100%

股份变动的原因

√ 适用  □ 不适用

报告期内公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励股份第一个解除限售期解锁股份

1,050.93 万股解除限售，部分解锁后的股份再按照高管锁定股的转为高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用  □ 不适用

（1）董事会、监事会审议通过：2022年5月13日，公司召开第五届董事会第十五次会议、

第五届监事会第十次会议，审议通过《关于向激励对象授予2021年限制性股票激励计划预留限

制性股票的议案》。

（2）董事会、监事会审议通过：2022年7月15日，公司召开第五届董事会第十六次会议、

第五届监事会第十一次会议，审议通过《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个

解除限售期解除限售条件成就的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用  √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响

√ 适用  □ 不适用

2022 年 5 月公司完成预留授予激励股份 299.20 万股，公司总股本由 592,646,000 股变更为

595,638,000 股。2022 年 7月 15日，公司召开第五届董事会第十六次会议和第五届监事会第十一

次会议审议通过了《关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除